	<b>REFERAT FRA ÅRSMØTET I 2022</b>	
	<b>Randonneurs Norge</b>	
	<b>STED:</b>	Nettmøte
	<b>DATO OG TID:</b>	Onsdag 30.03.2022 kl 2000 - 2037

Til stede: Tor Hovland, Jens Glad Balchen, Thor Fritjof Larsen, Erik Arentz-Hansen og Øystein Bjurholt

<b>Sak 1</b>	<p><b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b></p> <p><u>Vedtak:</u> Innkallingen og saklisten godkjent.</p>
<b>Sak 2</b>	<p><b>Valg av ordstyrer, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen</b></p> <p>Følgende ble <u>valgt</u>:</p> <p>Ordstyrer: Jens Glad Balchen  Referent: Øystein Bjurholt  Protokollunderskriver 1: Tor Hovland  Protokollunderskriver 2: Erik Arentz-Hansen</p>
<b>Sak 3</b>	<p><b>Årsmelding for 2021</b></p> <p>Jens Glad Balchen gjennomgikk styrets årsmelding for 2021.</p> <p>Merknader: Fleche Nordique ble arrangert i Norge for første gang i 2021 med lag i Bergen og Oslo (på grunn av koronarestriksjoner i Sverige). Det var 39 betalende medlemmer i 2021. Det var 5 arrangører av breveter i 2021.</p> <p><u>Vedtak:</u> Årsmeldingen ble godkjent med de nevnte merknadene.</p>
<b>Sak 4</b>	<p><b>Regnskap for 2021</b></p> <p>Tor Fritjof Larsen gjennomgikk regnskapet for 2021.</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapet ble godkjent.</p>
<b>Sak 5</b>	<p><b>Behandling av innkomne saker</b></p> <p>Det hadde ikke kommet inn forslag.</p>
<b>Sak 6</b>	<p><b>Fastsetting av medlemskontingent og deltakeravgift</b></p> <p>Medlemskontingenten er kr 300 pr år. Startavgiften er kr 100 for deltakelse i breveter. For medlemmer er startavgiften kr 50 for deltakelse i breveter. Satsene er uendret siden stiftelsen i 2017. Lokale arrangører kan ha egne</p>

TH

EAH


1/3

	<p>startavgifter i tillegg.</p> <p><u>Vedtak:</u> Satsene videreføres til årsmøtet i 2023.</p>
<b>Sak 7</b>	<p><b>Budsjett for 2022</b></p> <p>Tor Fritjof Larsen gjennomgikk budsjettet for 2022.</p> <p><u>Vedtak:</u> Budsjettet ble enstemmig tatt til orientering.</p>
<b>Sak 8</b>	<p><b>Valg</b></p> <p>I samsvar med valgkomiteens innstilling ble følgende <u>valgt</u>:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Leder: Jens Glad Balchen</li> <li>• Styremedlem og kasserer: Tor Fritjof Larsen</li> <li>• Styremedlem og sekretær: Øystein Bjurholt</li> <li>• Varamedlem: Tore Stuedahl</li> <li>• Styret utpeker representanter for Randonneurs Norge til årsmøter i Audax Club Nordiques og Les Randonneurs Mondiaux</li> </ul> <p>Viggo Veia og Tor Hovland ble <u>gjenvallgt</u> som medlemmer at valgkomitéen.</p>
<b>Sak 9</b>	<p><b>Dato og sted for årsmøte i 2023</b></p> <p><u>Vedtak:</u> Styret kaller inn til årsmøtet i 2023.</p>
<b>Sak 10</b>	<p><b>Eventuelt – Orientering om ACPs uttalelse om krigen i Ukraina mv</b></p> <p>Jens Glad Balchen opplyste om Audax Club Parisiens (ACP) uttalelse om at Russland og Hviterussland ikke vil bli nevnt i deres fremtidige publikasjoner før krigshandlingene i Ukraina hadde opphørt og at ryttere, arrangører og ACP-representanter som promoterer Russlands aggresjon eller enhver annen krig ville bli utestengt (ban). ACP mener at de kan gå lengre under fransk lov. Flere nasjonale koordinatore mener at tiltakene er utilstrekkelige og vil bryte ACP.</p> <p>Et brudd vil bli innebære at resultater ikke blir registrert og at rytterne ikke får homologiseringsnumre til bruk til påmeldinger for å dokumentere gjennomførte breveter.</p> <p>Det er avklart at homologisering ikke trengs for deltakelse i Super Brevet Scandinavia (SBS). Bekreftelse fra nasjonal koordinator vil være tilstrekkelig. Arrangøren av Madrid – Gijon – Madrid (MGM) er spurt om en tilsvarende ordning.</p> <p>Styret vil legge opp til en bred diskusjon med medlemmene før det eventuelt beslutter brudd med ACP.</p>

Alle vedtak og valg var enstemmige

05.04.2021 <sup>2022</sup> ~~2021~~ Vedtak 03.05.2022 *ap Bunt*

*TH EAH 2/3 CB*

  
Øystein Bjurholt  
referent

  
Tor Hovland

  
Erik Arentz-Hansen

TH

EAH

3/3 KB